
                                          103年地方公職人員選舉公辦政見發表會辦理情形彙整表

                                                                                                        填報單位：新竹縣選舉委員會                                              填報單位：新竹縣選舉委員會

選舉種類 辦理方式(傳統) 辦理日期 辦理地點(傳統) 備註

縣長 傳統公辦 103年11月19日上午9時 竹北市民眾活動中心    竹北市中正西路54號

縣長 傳統公辦 103年11月20日上午9時 竹東客家戲曲公園      竹東鎮中央市場邊

縣長 傳統公辦 103年11月21日上午9時 湖口顯聖宮            湖口鄉愛勢村民生街120號

縣長 傳統公辦 103年11月21日下午2時 新豐鄉中正堂          新豐鄉建興路二段768巷8號2樓

縣長 傳統公辦 103年11月22日上午9時 新埔國中體育館        新埔鎮中正路792號

縣長 傳統公辦 103年11月22日下午2時 北埔國小大禮堂        北埔鄉埔尾村埔心街24號

縣長 傳統公辦 103年11月23日上午9時 芎林國小活動中心      芎林鄉文林村文山路288號

縣長 傳統公辦 103年11月23日下午2時 五峰鄉民眾活動中心    五峰鄉大隘村6鄰98號2樓

縣長 傳統公辦 103年11月24日上午9時 峨眉鄉老人文康中心    峨眉鄉峨眉村7鄰獅山街28號

縣長 傳統公辦 103年11月24日下午2時 寶山鄉公所五樓大禮堂  寶山鄉雙溪村雙園路2段325號

縣長 傳統公辦 103年11月25日上午9時 尖石鄉文化館          尖石鄉嘉樂村2鄰70號

縣長 傳統公辦 103年11月25日下午2時 九讚頭國王宮中正台    橫山鄉新興村（街）62巷6號

縣長 傳統公辦 103年11月26日上午9時 太和宮                關西鎮東興里大同路30號

縣議員 傳統公辦 103年11月19日上午9時 竹北市民眾活動中心    竹北市中正西路54號 第1選區

縣議員 傳統公辦 103年11月20日上午9時 竹東客家戲曲公園      竹東鎮中央市場邊 第8選區

縣議員 傳統公辦 103年11月21日上午9時 湖口顯聖宮            湖口鄉愛勢村民生街120號 第2選區

縣議員 傳統公辦 103年11月21日下午2時 新豐鄉中正堂          新豐鄉建興路二段768巷8號2樓 第3選區

縣議員 傳統公辦 103年11月22日上午9時 新埔國中體育館        新埔鎮中正路792號 第5選區

縣議員 傳統公辦 103年11月22日下午2時 北埔國小大禮堂        北埔鄉埔尾村埔心街24號 第10選區

縣議員 傳統公辦 103年11月23日上午9時 芎林國小活動中心      芎林鄉文林村文山路288號 第7選區

縣議員 傳統公辦 103年11月23日下午2時 五峰鄉民眾活動中心    五峰鄉大隘村6鄰98號2樓 第13選區

縣議員 傳統公辦 103年11月24日上午9時 峨眉鄉老人文康中心    峨眉鄉峨眉村7鄰獅山街28號 第10選區

縣議員 傳統公辦 103年11月24日下午2時 寶山鄉公所五樓大禮堂  寶山鄉雙溪村雙園路2段325號 第9選區

縣議員 傳統公辦 103年11月25日上午9時 尖石鄉文化館          尖石鄉嘉樂村2鄰70號 第12選區

縣議員 傳統公辦 103年11月25日下午2時 九讚頭國王宮中正台    橫山鄉新興村（街）62巷6號 第6選區

縣議員 傳統公辦 103年11月26日上午9時 太和宮                關西鎮東興里大同路30號 第4選區



縣議員 傳統公辦 103年11月19日至11月28日第11選舉區為全縣之平地原住民，每一場次均通知候選人。 第11選區

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月19日上午9時 竹北市民眾活動中心    竹北市中正西路54號

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月20日上午9時 竹東客家戲曲公園      竹東鎮中央市場邊

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月21日上午9時 湖口顯聖宮            湖口鄉愛勢村民生街120號

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月21日下午2時 新豐鄉中正堂          新豐鄉建興路二段768巷8號2樓

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月22日上午9時 新埔國中體育館        新埔鎮中正路792號

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月22日下午2時 北埔國小大禮堂        北埔鄉埔尾村埔心街24號

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月23日上午9時 芎林國小活動中心      芎林鄉文林村文山路288號

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月23日下午2時 五峰鄉民眾活動中心    五峰鄉大隘村6鄰98號2樓

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月24日上午9時 峨眉鄉老人文康中心    峨眉鄉峨眉村7鄰獅山街28號

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月24日下午2時 寶山鄉公所五樓大禮堂  寶山鄉雙溪村雙園路2段325號

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月25日上午9時 尖石鄉文化館          尖石鄉嘉樂村2鄰70號

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月25日下午2時 九讚頭國王宮中正台    橫山鄉新興村（街）62巷6號

鄉鎮市長 傳統公辦 103年11月26日上午9時 太和宮                關西鎮東興里大同路30號

縣議員 傳統公辦 103年11月23日上午9時 五峰鄉民眾活動中心    五峰鄉大隘村6鄰98號2樓 第13選區


